
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 8月 6日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000075 
令和２年度 防犯カ

メラ設置工事 

下長窪・下

土狩・本宿

地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和 2年 8月 12日 7,128,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 1月 15日まで 

下長窪公会堂前交差点防犯カメラ設置工事  

カメラ１台 記録装置１式 

長泉町役場北交差点防犯カメラ設置工事  

 カメラ１台 記録装置１式 

本宿庚申堂俳額付近防犯カメラ設置工事  

 カメラ１台 記録装置１式 

御嶽堂公園北側道防犯カメラ設置工事 

 カメラ１台 記録装置１式 

   

 

 

 

 

 

 

2020000077 

令和２年度 都市計

画道路沼津三島線沿

道整備検討業務委託 

下土狩地内 

昭和設計㈱沼津営業所 

沼津市大岡 1562-2 

法人番号 4080001002133 

令和 2年 8月 12日 4,015,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 3月 12日まで 

沼津三島線（第６工区）の計画を進める

にあたっての、沿線整備検討業務を委託

する 

   
 

 

第 5回 

令和 2年 8月 6日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000078 

令和２年度 歩行者

空間整備事業 町道

中土狩竹原線改良工

事 

下土狩地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 2年 8月 12日 51,832,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 1月 29日まで 

工事延長 L=204.6ｍ 

Ｌ型側溝 L=259.9ｍ 

歩車道境界ブロック L=309.8ｍ 

都市型側溝(250) L=34.0ｍ 

鋼蓋 N=15枚 

ＰＵ側溝(300A･300B) L=42.4ｍ  

床版工 L=148.7ｍ  

見切り工 L=77.0ｍ 

車線分離標 N=38箇所 

舗装工 

 本線 A=1417㎡ 

  表層：再生密粒度 As(20) t=5cm 

  基層：ｸﾗｯｸ抑制型 As   t=5cm 

   透水性舗装(一般部) A=527㎡ 

   透水性舗装(乗入部) A=163㎡ 

   町道取合(5+15) A=379㎡ 

民地取合(5+15) A=42㎡ 

 区画線工 L=844ｍ 

構造物撤去工 一式 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000079 
令和２年度 交通安

全施設修繕 

東野・南一

色 ・ 下 長

窪・納米里

地内 

日道工業㈱静岡営業所 

静岡市駿河区中島 698-5 

法人番号 5180001092337 

令和 2年 8月 12日 4,334,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 2年 11月 30日まで 

区画線工 

 ①町道 401号線 L=3,400.0ｍ 

 ②町道下長窪駿河平線 L=440.0ｍ 

 ③町道 807号線 L=1,106.0ｍ 

 ④町道 810号線 L=1,753.0ｍ 

 ⑤町道下長窪駿河平線 L=676.2ｍ 

 ⑥町道納米里上土狩線 L=376.1ｍ 

   

 

 

 

 

2020000080 

令和 2年度長泉町都

市計画基本図修正等

業務委託 

長泉町内 

朝日航洋㈱静岡支店 

静岡市葵区黒金町 20-3 

法人番号 7010601041419 

令和 2年 8月 12日 12,210,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 1月 29日まで 

１ 作業計画 

２ 1/2500地形図作成 

３ 縮小地形図データ作成 

（1/10000、1/25000） 

４ 都市計画情報データ更新 

５ 写真パネル・印刷用データ等作成 

   

 

 

 

2020000081 

令和２年度 コミュ

ニティながいずみホ

ール天井改修工事 

下土狩地内 不調 

   

既存特定天井補強改修工事 １式 

 

 

 

   
 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000544 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 ストックマネ

ジメント管渠改築設

計業務委託 

本宿地内 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 2年 8月 12日 9,460,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 2月 26日まで 

改築・詳細設計 L=163ｍ 

 開削工法φ1,200未満,耐震レベル：

レベル１及びレベル２地震動 

 

    

2020000545 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 下水道台帳作

成業務委託 

長泉町公共

下水道区域 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 2年 8月 12日 2,310,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 1月 29日まで 
令和元年度施工分 管渠延長 1,548m 

  
 

 
 

2020000546 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第１－

２工区 

南一色地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 2年 8月 12日 9,295,000 円 
令和 2年 8月 13日から 

令和 3年 3月 26日まで 

路線延長 L=73.00m 

 200㎜管布設工 L=72.10m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 1箇所(1号-1箇

所) 

 汚水桝設置工 11箇所(標準-11箇

所) 

 取付管布設工 L=29.50m(平均長

=2.68m) 

 附帯工 1式 

 仮設工 1式 

  
 

 

 

 

 

 

 

 


